SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS AVANÇADO IPAMERI

EDITAL Nº 001, 08 DE MAIO DE 2019

RESULTADO

A Comissão Temporária, designada pela Portaria 39/2019, torna público o resultado
da contagem dos votos do processo de escolha da Comissão Eleitoral Local:

DOCENTES TOTAL DE VOTANTES: 12

Eduardo Mendes Marchito 7 votos

Gilmara Aparecida Corrêa Fortes 5 votos

Michele do Coito Ruzicki 4 votos

Rhennan Lazaro de Paulo Lima 6 votos

Ricardo Marques de Carvalho 4 votos

William Roberto da Silva 6 votos

TAEs TOTAL DE VOTANTES: 08

Anderson Sousa da Silva 7 votos

Deivid do Vale Nascimento 5 votos

Francelina Neta Coutinho 8 votos

Lazaro Antônio de Oliveira 3 votos

DISCENTES TOTAL DE VOTANTES: 225

Larissa Lopes dos Santos 52 votos

Letícia Fidelis Genovai 38 votos

Maria Isabel de Almeida 32 votos

Monah Kelce da Silva Cruz 97 votos

Newton Emanuel da Silva Martins 45 votos

Rafaela Batke Dias Ferreira 48 votos

Sandy Pereira Lima 39 votos

Thifany Carolini Borges da Silva 63 votos

Vitória Thalita Filisbino Machado 49 votos

Wanessa Pereira da Silva 61 votos

Ipameri, 10 de maio de 2019.

Original assinado
Rogério Carneiro Machado

Presidente da Comissão Temporária